

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица ПИБ :103084723 МБ: 17507699, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТЗР“Б.С.КЛИК“ Мислопоље бб, Рашка ПИБ: 105607133 МБ: 61793585

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 96

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 103/13/2023 од 22.11.2023. године

ед. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1.	1.2	Семеринг 160x200x15	Комад	5	1.290,00	6.450,00
2.	1.2	Семеринг 60x80x10	Комад	5	240,00	1.200,00
3.	1.20	Брава Са улошком	Комад	1	2.250,00	2.250,00
4.	1.82	Оплемењена иверица Табла 18x750x1500 мм	Комад	1	2.365,00	2.365,00
5.	1.128	Кочионе облоге (фероде) 100x10 мм	Метар	5	3.500,00	17.500,00
6.	1.128	Кочионе облоге (фероде) 80x 8 мм	Метар	5	2.680,00	13.400,00
7.	1.7	Трапезни (клинасти) каиш 15x1650 (1700) Li	Комад	2	2.390,00	4.780,00
8.	1.3	Тоцило за оштрење кружне тестере Ø 250x20x12, А60 под углом 45°	Комад	2	3.900,00	7.800,00
9.	1.94	Циркуларно тестере За дрво Ø800x40x4	Комад	1	23.800,00	23.800,00
10.	1.71	Графитна плетеница 10x10 мм	Килограм	10	5.415,00	54.150,00
11.	1.71	Графитна плетеница 12x12 мм	Килограм	10	5.415,00	54.150,00
12.	1.71	Графитна плетеница 16x16 мм	Килограм	10	5.415,00	54.150,00
13.	1.95	Корито За ручна колица	Комад	2	3.600,00	7.200,00
14.	1.95	Спољашна и унуташња гума За колица	Комад	1+1	1.700,00	1.700,00
15.	1.96	Ланац за моторну тестеру 34 зуба, корак 3/8	Комад	2	3.550,00	7.100,00

